
 

 

TR : Invitation au calendrier pour le GTV et le SCCB 

De : 

Secretariat / Secrétariat (NRC-CNRC) <nrc.secretariat.cnrc@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

Mona Nemer <mona.nemer@canada.ca>, "Szumski, Roman" <roman.szumski@nrc-

cnrc.gc.ca>, Simon Kennedy <simon.kennedy@canada.ca>, Stephen Lucas 

<stephen.lucas@canada.ca>, Tina Namiesniowski <tina.namiesniowski@canada.ca> 

Cc : 

Aaron Raymond <aaron.raymond@canada.ca>, Arianne Reza <arianne.reza@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, "Charos, Gina (PHAC/ASPC)" <gina.charos@canada.ca>, "Colette Downie 

(colette.downie@canada.ca)" <colette.downie@canada.ca>, Colette Kaminsky 

<colette.kaminsky@canada.ca>, Danielle Edwards <danielle.edwards@canada.ca>, 

David Willis <david.willis3@canada.ca>, "Elmslie, Kim" <kim.elmslie@canada.ca>, Fred Ninh 

<fred.ninh@canada.ca>, Kasondra White <kasondra.white@canada.ca>, "Levesque2, Kaili 

(HC/SC)" <kaili.levesque2@canada.ca>, Mitch Davies <mitch.davies@canada.ca>, 

Nancy Macartney <nancy.macartney@canada.ca>, Natalia Abraham 

<nataliak.abraham@canada.ca>, Rodrigo Arancibia <rodrigo.arancibia@canada.ca>, Roman 

Szumski <roman.szumski2@canada.ca>, Sandra Noel <sandra.noel@canada.ca>, "Schock, 

Erin" <erin.schock@canada.ca>, Sheryl Groeneweg <sheryl.groeneweg@canada.ca>, 

Stephanie Burnette-Landry <stephanie.burnettlandry@canada.ca>, "Sutherland2, Melissa 

(HC/SC)" <melissa.sutherland2@canada.ca> 

Date : 

Ven. 21 août 2020 15:11:40 +0000 

Veuillez prendre note du courriel que nous vous avons envoyé concernant une foule 

de modifications apportées au calendrier. 

Toutes mes excuses pour la confusion que cela peut entraîner. 

De : Secretariat / Secrétariat (NRC-CNRC)  

Envoyé le : 21 août 2020 11:10 

À : Cedric Bisson ; Nancy Harrison ; Alan Bernstein ; Andre Veillette ; Bartha 

Knoppers ; Benjamin Rovinski ; Bob Brunham ; Chris Procyshyn ; Gary Kobinger ; 

Joanne Langley ; Lorne Tyrrell ; Mark Lievonen ; Michel De Wilde ; Sylvia van den 

Hurk ; Youla Tsantrizos  

Cc : Allison Semaan ; April Killikelly ; James Rothwell ; Julia Doering 

(Julia.Doering@nrc-cnrc.gc.ca) ; Letourneau, Marie-Eve ; Marita Kerr ; Milan Patel ; 



 

 

Nishma Kassam ; Paul McVeigh ; Plante, Martin ; Purni Narayanan ; Rich Siggers ; 

Rione Novak ; Roger Scott-Douglas ; Sofie McCoy-Astell ; Stark, Felicity ; 

Steve Bent ; Tammy St-Denis ; Tia Moffat  

Objet : Invitation au calendrier pour le GTV et le SCCB 

Bonjour à tous, 

Vous avez probablement constaté un certain remue-ménage dans vos calendriers 

relativement à nos réunions avec le GTV et le SCCB et nous tenions à nous en 

excuser.  

Nous avons réduit notre série d’espaces réservés à l’horaire, qui s’étendait jusqu’à la 

fin septembre, mais notre horaire sera légèrement modifié. De plus, les espaces 

réservés posent problème à certains endroits en raison de notre semaine de congé la 

semaine prochaine. 

Nous vous enverrons certaines dates de réunion confirmées en septembre pour les 

deux comités, mais nous pourrions avoir à modifier la liste si des urgences 

surviennent. 

Merci à tous et s’il vous plaît, profitez bien de votre semaine de congé. 

Cordialement, 

Le Secrétariat du GTVC 


